

GÜZELLİK UZMANI (SEVİYE 4) ULUSAL MESLEK STANDARDI

Meslek:	GÜZELLİK UZMANI
Seviye:	4¹
Referans Kodu:	13UMS0287-4
Standardı Hazırlayan Kuruluş(lar):	Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Güncelleyen: MYK Çalışma Grubu
Standardı Doğrulayan Sektör Komitesi:	MYK Toplumsal ve Kişisel Hizmetler Sektör Komitesi
MYK Yönetim Kurulu Onay Tarih/Sayı:	30.01.2013 Tarih ve 2013/08 Sayılı Karar Rev. 01: 17.02.2021 Tarih ve 2021/19 Sayılı Karar
Resmî Gazete Tarih/Sayı:	26.02.2013 Tarih ve 28571 (Mükerrer) Sayılı Rev. 01: 20/8/2021 - 31574 (Mükerrer)
Revizyon No:	01

¹ Mesleğin yeterlilik seviyesi, 8 seviyeli Türkiye Yeterlilikler Çerçevesine göre seviye 4 olarak belirlenmiştir.

TERİMLER, SİMGELER VE KISALTMALAR

ACİL DURUM: İşyerinin tamamında veya bir kısmında meydana gelebilecek yangın, patlama, tehlikeli kimyasal maddelerden kaynaklanan yayılım, doğal afet gibi acil müdahale, mücadele, ilkyardım veya tahliye gerektiren olayları,

ACİL DURUM PLANI: İşyerlerinde meydana gelebilecek acil durumlarda yapılacak iş ve işlemler dâhil bilgilerin ve uygulamaya yönelik eylemlerin yer aldığı planı,

ANTI-AGING: Yaşlanmayı yavaşlatmak ve cildin orantılı ve sağlıklı yaşlanmasını sağlamak amacıyla yapılan uygulamayı,

ARK KALEMİ: Düşük akımlı elektrik enerjisi ile epidermiste doku yenilenmesini sağlayan cihazı,

DEPİLASYON: Vücuttaki istenmeyen kılları/tüyleri geçici olarak yok etme işlemini,

DERMAPEN: Mikro iğne sistemi (0/5 0/25 0/50 iğne uzunluğu) ile cildin değerli üst tabakası epidermise zarar vermeden, soymadan, tahriş etmeden uygulama yapan kalem tipi cihazı,

ENFRARUJ CİHAZI: Kıızıl ötesi ışınlar veren cihazı,

ELEKTROTHERAPİ: Faradik akım ile yüz ve vücut kas stimülasyonunu sağlayan yüz ve vücut şekillendirici cihazı,

EPİLASYON: Vücuttaki istenmeyen kılları/tüyleri kalıcı olarak yok etme işlemini,

FOTO EPİLASYON (IPL): Yoğunlaştırılmış atımlı ışık kaynağı kullanarak vücuttaki istenmeyen kıl ve tüyleri yok etmekte kullanılan epilasyon çeşidini,

FRİMATÖR: Cildin temizliğinde kullanılan, ölü hücre tabakasını temizleyen ve cildin kalınlaşmasını önleyen fırçayı,

G5 MASAJ ALETİ: Selülit oluşumunda kullanılan ritmik masaj aletini,

HYDRA-FACIAL: Cildin temizliğinde kullanılan, gözeneklerin derin temizliğini sağlayan, cilde mineralli su püskürterek tekrar vakumlanması esasıyla çalışan cihazı,

HİJYEN: Bir ortamdaki sağlığa zarar verecek mikroorganizmalardan korunmak için yapılacak uygulamalar ve alınan temizlik önlemlerinin tümünü,

ISCO: Uluslararası Standart Meslek Sınıflamasını,

İSG: İş Sağlığı ve Güvenliğini,

KAVİTASYON CİHAZI: Düşük frekanslı ses dalgaları ile yağ hücrelerinin parçalanmasında kullanılan cihazı,

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM (KKD): Çalışanı, yürütülen işten kaynaklanan, sağlık ve güvenliği etkileyen bir veya birden fazla riske karşı koruyan, çalışan tarafından giyilen, takılan veya tutulan, bu amaca uygun olarak tasarımı yapılmış tüm alet, araç, gereç ve cihazları,

- KOMEDON PRES:** Ciltteki batık, sivilce gibi kütleleri çıkarmaya yarayan ucu sivri kesici aleti,
- KOMEDON:** Bir deri keseciğinin ucunun tıkanması neticesinde kesecik içindeki epitel hücrelerinin pul pul dökülmesi ve yağ birikimi ile oluşan kütleli,
- KOZMETİK:** Temizlemek, korumak, iyi durumda tutmak, koku vermek, görünümünü değiştirmek ve vücut kokularını düzeltmek üzere; epiderma, saç ve kıllar, tırnaklar, dudaklar, dış genital organlar gibi vücudun dış yüzeyleri ile dişlere ve ağız mukozasına uygulanan madde ve/veya ürünü,
- KUPEROZ:** Cilt yüzeyinden görülebilen çatlamış kılcak damarları,
- LENF:** Akyuvar içeren, kan plazmasına benzeyen renksiz sıvıyı,
- LIFTING:** Cilt gençleştirme amaçlı, farklı teknikler kullanılarak doku gerginleştirilmesi işlemi,
- LOOP:** Büyütücü,
- MYOLIFTING:** Kasların uyarılması ile cildin sıkılaşmasını sağlama işlemi,
- OZON SAUNA KABİNİ:** Tek kişinin, yatar veya oturur biçimde sığabileceği özel olarak tasarlanmış bir kabin içinde vücut derisine, buharla birlikte ozon veren cihazı,
- PARAFİN:** Organik maddelerden kuru damıtma yoluyla elde edilen, sıvıyağ kıvamında, suda erimeyen maddeyi,
- PEELING:** Cildin yıpranmış, tazeliğini ve parlaklığını kaybetmiş üst tabakasının soyulmasını ve dökülmesini sağlayarak canlı tabakanın ortaya çıkarılması işlemi,
- PRESSOTERAPİ:** Vücuttaki lenf noktalarından başlayarak yapmış olduğu basınçlı uyarılarla ayak tabanından göğüs altına kadar uygulanan basınç terapisini (lenf drenajı),
- PROP:** Cilt ve vücut bakımında kullanılan cihazların başlığını,
- PROTEZ:** Yapay eklenti uygulamalarını,
- RADYO FREKANS:** Radyo frekans dalgaları ile deri altında ısı oluşturan sistemi,
- RAMAK KALA OLAY:** İşyerinde meydana gelen; çalışan, işyeri ya da ekipmanını zarara uğratma potansiyeli olduğu halde zarara uğratmayan olayı,
- RİSK:** Tehlikeden kaynaklanacak kayıp, yaralanma ya da başka zararlı sonuç meydana gelme ihtimalini,
- RİSK DEĞERLENDİRMESİ:** İşyerinde var olan ya da dışarıdan gelebilecek tehlikelerin belirlenmesi, bu tehlikelerin riske dönüşmesine yol açan faktörler ile tehlikelerden kaynaklanan risklerin analiz edilerek derecelendirilmesi ve kontrol tedbirlerinin kararlaştırılması amacıyla yapılması gerekli çalışmaları,
- SOĞUK LİPOLİZ (CRYO LİPOLİZ):** Yağ dokusunu soğutarak doğal yollarla vücuttan atılmasını sağlayan cihazı,

TEHLİKE: İşyerinde var olan ya da dışarıdan gelebilecek, çalışanı veya işyerini etkileyebilecek zarar veya hasar verme potansiyelini,

TERMOSTİMÜLASYON: Isı ile farklı formlardaki elektrostimulasyon (elektriksel uyarı) sinyallerini kombine eden terapiyi,

VAKUM CİHAZI (VAC-SPREY): İçinde bulunan vakum motoru ile cilt üzerinde emme işlemi yapan ve sıvı kozmetikleri eşit oranda dağıtan spreyci fonksiyonuna sahip cihazı,

VAPOZON CİHAZI: Cilt bakımında kullanılan buhar cihazını,
ifade eder.

1. GİRİŞ

Güzellik Uzmanı (Seviye 4) Ulusal Meslek Standardı, 19/10/2015 tarihli ve 29507 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin Hazırlanması Hakkında Yönetmelik ve 27/11/2007 tarihli ve 26713 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Sektör Komitelerinin Kuruluş, Görev, Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre MYK’nın görevlendirdiği Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) tarafından hazırlanmış, sektördeki ilgili kurum ve kuruluşların görüşleri alınarak değerlendirilmiş ve MYK Toplumsal ve Kişisel Hizmetler Sektör Komitesi tarafından incelendikten sonra MYK Yönetim Kurulunca onaylanmıştır.

Güzellik Uzmanı (Seviye 4) Ulusal Meslek Standardının 01 No’lu Revizyonu, MYK Çalışma Grubu tarafından yapılmış ve MYK Toplumsal ve Kişisel Hizmetler Sektör Komitesi tarafından incelendikten sonra MYK Yönetim Kurulunca onaylanmıştır.

2. MESLEK TANITIMI

2.1. Meslek Tanımı

Güzellik Uzmanı (Seviye 4), iş sağlığı ve güvenliği, çevre koruma ve kalite gerekliliklerine uygun olarak iş organizasyonu yapan, ön hazırlık yaparak kullanılacak cilt/vücut bakım ürününü, yöntemi ve cihazını belirleyen, cilde temizleyici kozmetik ürün, peeling, buhar uygulayan, ciltte gözenek temizliği yapan, tonik, ampul/serum, nemlendirici uygulayan, vücut bakımı öncesinde kontrol/ölçüm yapan, cihazla vücut bakımı ve bakım masajı yapan, epilasyon/depilasyon yapılacak bölge ve tekniği belirleyen, iğneli epilasyon, foto epilasyon, depilasyon ve ağda yapan, kaşı şekillendiren, makyaj türünü ve kullanılacak kozmetik ürünleri belirleyerek standart makyaj uygulamaları yapan ve mesleki gelişim faaliyetlerine katılan nitelikli kişidir.

2.2. Mesleğin Meslek Sınıflandırma Sistemlerindeki Yeri

ISCO 08: 5142 (Güzellik uzmanları ve ilgili çalışanlar)

2.3. Mesleğe Yönelik Özel Düzenlemeler

2872 sayılı Çevre Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

4857 sayılı İş Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 15 inci maddesi gereğince sağlık gözetimine tabi tutulması; 17 nci maddesi gereğince gerekli İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi alması ve bunu belgelendirmesi gerekmektedir.

**Mesleğin icrasına yönelik İSG, çevre ve diğer konulardaki mevzuata uyulması esastır.*

2.4. Çalışma Ortamı ve Koşulları

Güzellik Uzmanı (Seviye 4); kapalı ortamda, uzun süre ayakta ve kimyasal kokulara maruz kalarak çalışır. Çalışma ortamı aydınlık ve iyi havalandırılmış olmalıdır. Hijyen kurallarına uyarak çalışılmalıdır. Müşterilerle iletişim halinde olmakla birlikte çalışma ortamına bağlı olarak meslektaşları ve diğer çalışanlar ile işbirliği halinde çalışma söz konusu olabilir.

Mesleğin icrası esnasında iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin alınmasını gerektiren kaza ve yaralanma riskleri bulunmaktadır. Mesleğe yönelik olarak ortaya çıkabilecek risklerle kaynağında mücadele edilir ve gerekli iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerine uyularak bu riskler bertaraf edilebilir. Risklerin tamamen ortadan kaldırılamadığı durumlarda ise işveren tarafından sağlanan uygun kişisel koruyucu donanımı kullanarak çalışır.

3. MESLEK PROFİLİ

3.1.Görevler, İşlemler, Başarım Ölçütleri, Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri

Görev	A. İSG, çevre koruma ve kalite gerekliliklerini uygulamak			Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
A.1	İş sağlığı ve güvenliği önlemlerini uygulamak	A.1.1	Talimatlar doğrultusunda, İSG ile ilgili önlemleri göz önünde bulundurarak, kendisini ve çevresindekileri riske atmayacak şekilde çalışır.	
		A.1.2	İşyerindeki makine, araç, gereç ve ekipmanı sağlık ve güvenlik işaretlerine ve talimatlara uygun şekilde kullanır.	
		A.1.3	Çalışma ortamında iş süreçlerine göre KKD'leri talimatlarına uygun olarak kullanır.	
		A.1.4	Kendisini ve çevresini etkileyeceğini gözlemlediği tehlike, risk ve ramak kala olayları yazılı ve/veya sözlü olarak ilgililer ile paylaşır.	
		A.1.5	Risk değerlendirmesi çalışmalarında gözlem ve görüşlerini risk değerlendirmesi ekibine iletir.	
		A.1.6	İş sürecindeki temizlik malzemelerini, güvenlik prosedürlerine uygun olarak kullanır.	
		A.1.7	İş süreçlerinde kullandığı makinelerin çalışırılık kontrolünü yetkisi dâhilinde gerçekleştirir.	
		A.1.8	Acil durumlarda, acil durum planında yer alan önlemleri uygular.	
		A.1.9	İşyerinde İSG ile ilgili karşılaştığı acil durumları ilgili kişilere iletir.	
1. İSG mevzuatı ve iş süreçlerine uygulanması 2. Makine, araç, gereç ve ekipmanın sağlık ve güvenlik işaretleri 3. Makine, araç, gereç ve ekipmanın sağlık ve güvenlik işaretlerine uygun kullanımı 4. Çalışma ortamındaki risk ve tehlikeler 5. Çalışma ortamındaki risk ve tehlikeleri belirleme yöntem ve teknikleri 6. Çalışma ortamlarındaki tehlike ve risklerin değerlendirilmesi 7. Tehlike ve risklere karşı yapılacak işlemler 8. Tehlikeli ve riskli durumlar ile bunlara karşı uygulanacak önlemler 9. İşyerinde meydana gelebilecek kazalar 10. KKD kullanımı 11. İş sağlığı ve güvenliğini etkileyecek risk faktörleri 12. Temizlik malzemeleri ve bunların kullanım talimatları 13. Acil durum türleri 14. Acil durum talimatlarına uygun davranma 15. İş sağlığı ve güvenliği koruma ve müdahale araçlarını tanıma 16. Uyarı ve işaret levhalarını tanıma 17. Temel ilkyardım bilgisi 18. Yanıcı, yakıcı, patlayıcı ve kesici malzemelerin güvenli bir şekilde muhafazası				

Görev		A. İSG, çevre koruma ve kalite gerekliliklerini uygulamak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
A.2	Çevre koruma önlemlerini uygulamak	A.2.1	Sorumlu olduğu alanlardaki tehlikeli ve zararlı atıkları cinslerine göre ayrıştırarak uygun ortamlarda depolar.	
		A.2.2	Doğal kaynakları verimli ve tasarruflu bir şekilde kullanır.	
A.3	Kalite gerekliliklerini uygulamak	A.3.1	Yürütülen işlerde belirlenmiş kalite gerekliliklerine uygun olarak çalışır/çalışmasını sağlar.	
		A.3.2	İş süreçlerinde kaliteyi belirleyen temel unsurları (sağlık ve hijyen, müşteri memnuniyeti, tekniklerde ustalık, hata giderme ve benzeri) açıklar.	
		A.3.3	İş süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik görüş ve önerilerde bulunur.	

Görev		B. İş organizasyonu yapmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
B.1	İş ortamı ile makine, araç, gereç ve ekipmanları kullanıma hazırlamak	B.1.1	Çalışma ortamını hijyen kurallarına uygun şekilde (elle ve/veya makineyle) temizlik malzemesi kullanarak temizler.	
		B.1.2	Kullanılan araç ve gereçleri ilgili mevzuat ve hijyen kurallarına uygun şekilde (elle ve/veya makineyle) temizlik malzemesi kullanarak sterilize eder.	
		B.1.3	Araç, gereç ve malzemeleri steril ortamda, steril saklama kaplarında saklar.	
		B.1.4	Kullanılan makineler ile diğer araç - gereçlerin günlük ve genel bakımını yapar.	
		B.1.5	Çalışma ortamının ısı düzeyi, havalandırma, aydınlatma gibi şartlarını ihtiyaca uygun şekilde ayarlar.	
		B.1.6	Araç, gereç ve malzemeleri kullanıma uygun şekilde hazırlar.	
		B.1.7	Çalışma ortamının ısı düzeyi, havalandırma, aydınlatma ve benzeri şartlarını ihtiyaca uygun şekilde ayarlar.	
B.2	Kişisel hazırlık yapmak	B.2.1	İşin niteliğine, çalışma koşullarına ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun iş kıyafetini giyer.	
		B.2.2	İşin niteliğine ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun KKD (maske ve eldiven) kullanır.	
		B.2.3	Kişisel sağlığını korumaya yönelik önlemleri alır.	
		B.2.4	Kişisel bakım ve hijyen kurallarını uygular.	

Görev		B. İş organizasyonu yapmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
B.3	Günlük randevuları ayarlamak	B.3.1	Randevularını, seanslar arasında kendisi için yeterli dinlenme süresi ve her bir müşteriye işlem için gerekli zamanı bırakmaya özen gösterecek şekilde düzenler.	21. Müşteri ile iletişim 22. Çalışma ortamı düzen kuralları 23. İş takvimi oluşturma 24. Müşteriye randevu verme 25. İş süreçlerinde kullanılan koruyucu aparat türleri 26. İş süreçlerinde kullanılan koruyucu aparat türlerini takma/çıkarma yöntemleri 27. İşlem sonrası temizlik ve çalışma ortamının düzenlenmesi
		B.3.2	Müşteriyi, randevu ve işlem süresi hakkında bilgilendirir.	
B.4	İşlem öncesi/sonrası kullanılan koruyucu aparatların takılması/çıkartılması	B.4.1	İşlem öncesi müşteriyi rahatsız etmeden ve kıyafetine/saçına zarar vermeden koruyucu aparatları müşterinin üzerine takar.	
		B.4.2	İşlem sonrasında müşteriyi rahatsız etmeden ve kıyafetine/saçına zarar vermeden koruyucu aparatları müşterinin üzerinden çıkarır.	
		B.4.3	İşlem sonrasında kullanılan araç-gereçleri uygun malzeme ile temizleyerek çalışma ortamını bir sonraki müşteri için uygun hale getirir.	

Görev	C. Ön hazırlık yapmak			Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler	Başarım Ölçütleri			
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
C.1	Müşteriyi karşılamak	C.1.1	Müşteriyi kapıda güler yüzle selamlayarak karşılar.	
		C.1.2	Müşterinin kıyafetinin ve özel eşyalarının, görebileceği bir dolapta/yerde muhafaza edilmesini sağlar.	
		C.1.3	Müşteriyi uygun bekleme bölümü veya çalışma koltuğuna yönlendirir.	
C.2	Müşteriyi ön görüşme yaparak uygulanacak işlemi belirlemek	C.2.1	Müşterinin talebini ikili görüşme ile belirler.	
		C.2.2	Müşterinin talebini yüz şekli, yaş, vücut yapısı, cilt yapısı gibi kriterler çerçevesinde değerlendirir.	
		C.2.3	Müşteriye uygulanacak işlemin etkileri konusunda bilgi verir.	
		C.2.4	Müşteriyi bekleme bölümü veya çalışma bölümüne yönlendirir.	
C.3	Müşteri bilgilerini kaydetmek	C.3.1	Müşteriden yapılacak işin niteliğini etkileyecek sağlık durumu konusunda sözlü ve yazılı bilgi alır.	
		C.3.2	Ciltte, uygulamaya engel teşkil edecek bir durum olup olmadığını (ciltte açık yara, sivilce, et beni, cilt hastalığı ve benzeri), müşteriden bilgi alarak gözle ve elle kontrol eder.	
		C.3.3	Ciltte problem varsa bölgeye işlem yapmayarak hekime gidilmesi konusunda müşteriyi uyarır.	
		C.3.4	Müşterinin iletişim, yaş ve sağlıkla ilgili bilgilerini müşteri bilgi formuna/konsültasyon kartına işleyerek müşteriye imzalatır.	
C.4	İşleme uygun makine, araç-gereç ve malzemeleri hazır hale getirmek	C.4.1	Müşteriye uygulanacak işleme uygun makine aparatları, araç-gereç ve malzemeleri belirleyerek hijyen şartlarına uygunluğunu kontrol eder.	
		C.4.2	Kullanılacak makine, araç, gereç ve malzemeleri kolay kullanılabileceği şekilde uygun yerlere yerleştirir.	
		C.4.3	Çalışma koltuğunu ve/veya yatağını müşterinin rahat edebileceği ve kendisinin rahat çalışabileceği seviyeye getirir.	

Görev		D. Cilt bakımı yapmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
D.1	Kullanılacak ürün, yöntem ve cihazı belirlemek	D.1.1	Cildin nem ve yağ oranını, tipini ve yapısını (cihazla veya gözlem yöntemi ile) belirler.	
		D.1.2	Müşteriden cildi, kullandığı ürünler ve ilaçlar hakkında sözlü olarak bilgi alır.	
		D.1.3	Cilde uygun cilt bakım ürünlerini, uygulanacak yöntemi ve kullanılacak cihazları belirler.	
D.2	Cilde (yüz, boyun ve dekolte bölgesi) temizleyici kozmetik ürün uygulamak	D.2.1	Müşterinin göz çevresini, müşterinin gözü kapalı iken, hafif hareketlerle ve yukarıdan aşağıya doğru temizler.	
		D.2.2	Cilt temizleyici ürünü su ile hafif nemlendirilmiş eline alır.	
		D.2.3	Cilde (göz bölgesi hariç) temizleyici kozmetik ürünü; kas yapısına uygun olarak, saç diplerine doğru, hassas bölgelere daha hafif, yağlı ve kalın cilt yapısı olan bölgelere biraz daha fazla bastırarak dairesel hareketlerle eşit şekilde yayar.	
		D.2.4	Cilde temizleyici kozmetik ürünü; kasın yapısına uygun yönde ve dairesel hareketlerle eşit şekilde elle veya cildin tipine göre frimatörle uygular.	
D.3	Cilde (yüz, boyun ve dekolte bölgesi) peeling uygulamak	D.3.1	Cilt tipine uygun peeling ürünü (granüllü peeling, enzim peeling, gomağ peeling) belirleyerek, uygulama talimatına göre hazır hale getirir.	
		D.3.2	Ürünü uygulama talimatı doğrultusunda, belirtilen teknik ile (frimatör, fırça veya el gibi) cilde uygular.	
		D.3.3	Sünger, havlu veya tek kullanımlık havlu ve ılık su ile cildi silerek temizler.	

Görev	D. Cilt bakımı yapmak			Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
D.4	Cilde buhar vermek	D.4.1	Buhar verilecek bölgedeki kuperozlu bölgeyi, göz ve çevresi gibi hassas yerleri, nemli pamukla kapatır.	20. Cilde temizleyici kozmetik ürün uygulama yöntemleri 21. Cilde peeling uygulama yöntemleri 22. Cilde buhar verme yöntemleri 23. Cilde buhar vermede kullanılan araç, gereç ve ekipmanlar 24. Cilde buhar vermede kullanılan araç, gereç ve ekipmanları tekniğine uygun kullanma 25. Ciltteki gözenekleri temizleme yöntemleri 26. Cildi dezenfekte etme yöntemleri 27. Cilt dezenfektasyonunda kullanılan araç, gereç ve ekipmanlar 28. Cilt dezenfeksiyonunda kullanılan araç, gereç ve ekipmanların kullanımı 29. Cilde uygun ampul/serumu belirleme 30. Cilde ampul/serum uygulama yöntemleri 31. Cilde ampul/serum uygulama
		D.4.2	Buhar aletinin buhar çıkışını cilde 30-40 cm. mesafede tutarak ve buhar verilecek bölgenin tümüne eşit miktarda buhar verilecek şekilde ayarlar.	
		D.4.3	Cilt tipine göre müşterinin yanından ayrılmaksızın kontrollü olarak cilde buhar/ozon uygular.	
		D.4.4	Ciltte buharla oluşan ıslaklığı cildi tahriş etmeden, kompres yaparak alır.	
		D.4.5	Ciltte kalan kozmetik artıklarını cilde zarar vermeden temizler.	
D.5	Ciltte gözenek temizliği yapmak	D.5.1	Temizlenecek bölgedeki siyah noktaları, iki parmak arasında sabitleyerek, vakumun çekim gücünü ayarlayarak ve yumuşak dokunuşlarla vakumlar.	
		D.5.2	Cildi gererek komedon pres yardımıyla siyah noktaları uygun teknikle çıkarır.	
		D.5.3	İşaret parmaklarına yumuşak kağıt peçete sararak deriyi sıkıştırma yöntemi ile siyah noktaları çıkarır.	
		D.5.4	Kapalı komedon ve milalarda gözeneği ince uçlu steril iğne yardımıyla tekniğine uygun olarak açıp gözeneği temizler.	
D.6	Cildi dezenfekte etmek	D.6.1	İşlem yapılmış bölgeyi, kişiye özel ya da tek kullanımlık cilt temizleme süngerini veya havluyu ılık suya arada batırarak ve çeneden başlayarak kas yönünde ve saç diplerine doğru temizler.	
		D.6.2	Ciltteki kullanım alanına uygun yapıda ve ışık türünde yüksek frekans probunu seçer.	
		D.6.3	Kullanma talimatına uygun olarak probu yüzde yavaş hareketlerle gezdirerek bölgeyi dezenfekte eder.	
D.7	Cilde ampul/serum uygulaması yapmak	D.7.1	Cilt tipine/ihtiyacına uygun olarak serum/ampülü seçer.	
		D.7.2	Uygun bir cihaz veya elle serumu cilde yedirir.	

Görev	D. Cilt bakımı yapmak			Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler	Başarım Ölçütleri			
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
D.8	Cilt maskesi uygulamak	D.8.1	Cilt tipine uygun maskeyi belirler.	
		D.8.2	Maskeyi, kas yönüne doğru yumuşak hareketlerle cilde zarar vermeden eşit şekilde elle/fırça ile uygular.	
		D.8.3	Maskeyi cildin yapısına ve türünün kullanma talimatına göre uygun sürede ciltte bekletir.	
		D.8.4	Maskenin türüne göre, kas yönüne doğru, sünger ve ılık su yardımıyla maskeyi ciltten siler/soyar/çıkarır.	
		D.8.5	Maske türüne göre, ciltte kalan atıkları ılık su ve sünger yardımıyla (su kullanılmayan maskelerde uygun tekniği kullanarak) temizler.	
D.9	Cilt gözeneklerini sıkıştırıcı tonik uygulamak	D.9.1	Cilt tipine uygun gözenekleri sıkıştırıcı toniği belirler.	
		D.9.2	Toniği elle/pamukla/spreyleme yöntemi ile cilde uygular.	
D.10	Cilde nemlendirici ürün uygulamak	D.10.1	Cilt tipine uygun nemlendirici ürünü belirler.	
		D.10.2	Ürünü uygulama bölgesine eşit miktarda dağıtarak, uygun masaj manipülasyonları ile kas yönüne doğru, 15-20 dakika süre ile cilde yedirir.	
		D.10.3	Akneli, kuperozlu, sivilceli ciltlerde nemlendirici kozmetik ürünü masaj yapmadan cilde sürer.	
		D.10.4	İşlem görmüş cilde güneş ışınlarından koruyucu kozmetik ürün uygular.	
D.11	Kür bakım programı hazırlamak	D.11.1	Cildin sorununa (iz, akne, leke, sivilce, kırışıklık, sıkılaştırma) uygun kür bakım yöntemini (ark kalemi, radyo frekans, lifting, dermapen, ozon bakımı ve benzeri uygulamalar) belirler.	
		D.11.2	Kür uygulama programını ve evde kullanılacak bakım destek ürünlerini belirleyerek hazırlar.	
		D.11.3	Alerjik bir reaksiyon olması halinde cilde nasıl müdahale etmek gerektiğini açıklar.	

Görev	E. Vücut bakımı yapmak			Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler	Başarım Ölçütleri			
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
E.1	Vücut bakımı öncesi kontrol/ölçüm yapmak	E.1.1	Müşterinin beden ve kilo-boy ölçüsünü alarak beden kitle endeksini belirler.	<ol style="list-style-type: none">1. Vücut yapısı özellikleri2. Vücut yapısına uygun bakım ihtiyacını belirleme3. Vücut bakım ürünleri4. Vücut bakım ürünlerinin kullanım alanları5. Vücut bakım ürünlerinin neden olabileceği yan etkiler6. Vücut bakım ürünlerinin uygulama özellikleri7. Vücut bakım ürünlerini uygulama8. Vücut bakım işlemleri9. Vücut bakım uygulamaları esnasında dikkat edilecek unsurlar10. Vücut bakım uygulamalarında moda ve trendler11. Vücut bakım uygulamalarında uygun yöntemi seçme ve uygulama12. Vücut bakım uygulamalarının istenen hedefe uygunluğunu belirleme13. Vücut bakım uygulamalarında amaca uygun araç, gereç ve ekipmanı seçme14. Vücut bakım uygulamalarında kullanılan araç, gereç, ekipman ve malzemenin seçimi ve kullanımı15. Vücut bakım işlemleri için ortam uygunluğu16. Bakım masajı uygulamaları17. Bakım masajı sonrası işlemler
		E.1.2	Müşterinin vücudundaki yağın biriktiği bölgeleri ve elastikiyet kaybını uygun tekniği kullanarak tespit eder.	
		E.1.3	Selülitli bölgeleri ve selülitin tipini müşteriye belirli hareketler yaptırarak, cildin rengine, ısısına, duruşuna göre tespit eder.	
		E.1.4	Elde edilen ölçümleri/sonuçları müşteri bilgi formuna kaydeder.	
E.2	Kullanılacak ürün, yöntem ve cihazı belirlemek	E.2.1	Müşterinin talebi ve müşteri ile yapılan ön görüşme doğrultusunda bakım yapılacak bölgeyi belirler.	
		E.2.2	Müşteri talebi, yapılan ölçüm ve kontrole göre, müşterinin fizyolojik ve anatomik yapısına uygun vücut bakım yöntemini/teknikğini ve cihazı (lenf drenaj, ozon sauna kabini, kozmetik soğuk lipoliz (criyolipoliz) ve benzeri) belirler.	
		E.2.3	Müşteriye uygulanacak vücut bakım yöntemine/teknikğine uygun ürünleri belirler.	
E.3	Cihazla vücut bakımı yapmak	E.3.1	Uygulanacak vücut bakım yöntemine göre kullanılacak ürün ve cihazları hazır hale getirir.	
		E.3.2	Belirlenen vücut bakım yöntem ve tekniği ile kullanılacak ürünün/cihazın kullanma talimatına uygun olarak vücut bakımını yapar.	
		E.3.3	İşlem süresince işlem türüne göre müşteri ile sürekli iletişimde bulunarak müşteriyi belirli aralıklarla gözlemler.	
E.4	Bakım masajı yapmak	E.4.1	Bakım masajı uygulanacak bölgenin temizlik kontrolünü yaparak ihtiyaç olması halinde bölgenin temizlenmesini sağlar.	
		E.4.2	Belirlenen bakım çeşidine ve tekniğine (G5 masaj, ritmik bir masaj aleti ve benzeri) uygun olarak masaj yapar.	
		E.4.3	Bakım masajı sonrasında müşterinin uygun sürede masaj yatağında dinlenmesini sağlar.	

Görev		F. Epilasyon/depilasyon yapmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
F.1	Epilasyon/depilasyon yapılacak bölge ve tekniği belirlemek	F.1.1	Kıl (yapısına, kalınlığına, rengine, derinliğine göre) analiz ederek epilasyon/depilasyon yöntemini belirler.	1. Vücut yapısı özellikleri 2. Vücut yapısına uygun epilasyon/depilasyon ihtiyacını belirleme 3. Kıl yapısı analizi 4. Kıl yapısına uygun epilasyon/depilasyon ihtiyacını belirleme 5. Epilasyon/depilasyon ürünleri 6. Epilasyon/depilasyon öncesinde sterilizasyon 7. Epilasyon/depilasyon ürünlerinin kullanım alanları 8. Epilasyon/depilasyon ürünlerinin neden olabileceği yan etkiler 9. Epilasyon/depilasyon ürünlerinin uygulama özellikleri 10. Epilasyon/depilasyon işlemleri 11. Epilasyon/depilasyon uygulamaları esnasında dikkat edilecek unsurlar 12. Epilasyon cihazını işleme hazır hale getirme 13. Epilasyonda kullanılacak iğneyi belirleme 14. Epilasyon cihazının kullanımı 15. İğneli epilasyon sonrası dikkat edilecek hususlar 16. Epilasyon uygulamasında uygun sıcaklık ve ışık değerleri 17. Epilasyon/depilasyon sonrası müşteriyi dikkat edilecek hususlar hakkında bilgilendirme
		F.1.2	Epilasyon/depilasyon işlemi yapılacak bölgeyi, dezenfektan ürünler ve steril malzemeler kullanarak siler.	
F.2	Epilasyon cihazını işleme hazır hale getirmek	F.2.1	Kılın kalınlığına ve işlem yapılacak bölgeye göre iğneli ve foto epilasyon cihazının akımını, akımın süresini/enerji seviyesini belirler.	
		F.2.2	İğneli epilasyonda, kılın kalınlığına ve işlem yapılacak bölgeye göre iğneyi seçer.	
F.3	İğneli epilasyon yapmak	F.3.1	İğneli epilasyon cihazı ile kılın çıkış yönünde kıl folikülüne girerek ayarlanan süre kadar akım verir.	
		F.3.2	Kıl kökünün yanıp yanmadığını kontrol ederek gerekirse işlemi ikinci kez tekrarlar.	
		F.3.3	İşlem yapılan bölgeyi yüksek frekans cihazı kullanarak dezenfekte eder.	
		F.3.4	İşlem sonrasında müşteriye, dikkat edilmesi gerekenler hakkında (kıl yapısına, işlem süresine ve akımına bağlı olarak, işlem yapılan bölgeye en az 12-24 saat su değmemesi, tahriş edilmemesi, keselenmemesi, kozmetik ürün kullanılmaması) bilgi verir.	
		F.3.5	Müşteriye, işlem yapılan bölgeye uygun kozmetik ürün kullanılmasını önerir.	
F.4	Foto epilasyon yapmak (devamı var)	F.4.1	İşlem yapılacak bölgeyi, derinin çizilmemesine dikkat ederek, kılın çıkış yönünde tıraşlar/tıraş edilmesini sağlar.	
		F.4.2	İşlem yapılacak odayı işleme uygun hale (serin, ışıgı çekmeyecek şekilde ve beyaz renklerin kullanıldığı, aynanın bulunmadığı bir ortam) getirir.	
		F.4.3	Göz çevresi, kulak içi ve mucoza bölgesi dışındaki işlem yapılacak bölgeyi beyaz kalem ile çizerek belirler.	
		F.4.4	Müşterinin gözlerini özel koruyucu gözlükle kapatarak işlem göreceği bölgedeki yara izi, ben gibi işlem görmemesi gereken yerleri beyaz steril bir malzemeyle kapatır.	

Görev		F. Epilasyon/depilasyon yapmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
F.4	Foto epilasyon yapmak	F.4.5	İhtiyaç duyulan miktarda iletken jeli, beyaz kalemle çizilmiş işlem yapılacak bölgeye spatula kullanarak eşit şekilde yayar.	
		F.4.6	Müşterinin ten rengi (fototip) ve kıl yapısına göre cihazda joul ve hız/atış ayarını (cihaz içeriyorsa) yapar.	
		F.4.7	Foto epilasyon cihazının kullanım talimatına uygun olarak, hiç boşluk kalmayacak şekilde, aynı bölgeye ikinci kez işlem yapılmamasına dikkat ederek ve probu gezdirerek bölgenin tümüne yoğun ışık verir.	
		F.4.8	İşlem yapılan bölgeyi, jel artığı kalmayacak şekilde cildi tahriş etmeden temizler.	
		F.4.9	Hassasiyet giderici kozmetik ürünü, işlem yapılan bölgeye eşit oranda yayılacak şekilde sürer.	
F.5	Ağda işlemine hazırlık yapmak	F.5.1	Müşteri ile görüşme yaparak ağda yapılacak bölge, teknik ve malzemeyi belirler.	
		F.5.2	Ağda ısıtıcısının ısı ayarını yaparak kullanılacak ağdayı uygun ısı ve kıvama getirir.	
F.6	Ağda yapmak	F.6.1	Kâğıt kullanılarak çekilen sir ağdada, ağdayı kılın çıkış yönüne doğru, ince bir tabaka halinde işlem yapılacak bölgeye eşit yayılacak şekilde sürer.	
		F.6.2	Ağda kâğıdını ağdanın uygulandığı bölgeye yapıştirarak ve sıvazlayarak kâğıdın ağdaya tam olarak yapışmasını sağlar.	
		F.6.3	Ağda kâğıdını, kılın çıkış yönünün tersi yönde tek seferde çeker.	
		F.6.4	Elle çekilen kalıp ve reçine ağda uygulamasında, ağdayı kalın bir tabaka halinde işlem yapılacak bölgeye sürer.	
		F.6.5	Sürülen ağdayı uygun kıvama gelinceye kadar bekletip, kılın çıkış yönünün tersi yönde yavaş yavaş toparlayarak çeker.	

Görev		F. Epilasyon/depilasyon yapmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
F.7	Ağda yapılan bölgeyi temizlemek	F.7.1	Ağda yapılan bölgeyi ağdanın türüne uygun malzeme ile temizler.	
		F.7.2	Dezenfektan bir ürün ile ciltte kalan fazla ağda temizleme yağını temizler.	
		F.7.3	Dezenfekte edilen bölgeye hassasiyet giderici kozmetik ürünü eşit yayılacak şekilde ince bir tabaka halinde sürer.	
F.8	Kaşı şekillendirmek	F.8.1	Müşterinin talebine, yüz, göz şekline ve kaş yapısına göre kaşın şeklini tasarlar/belirler.	
		F.8.2	Kılın çıkış yönüne doğru gerektiğinde deriyi gerdirek, deriyi sıkıştırmadan ve zarar vermeden ip/cımbız ile depilasyon yapar.	
		F.8.3	Tasarıma uygun olarak kaşı şekillendirir.	

Görev		Başarı Ölçütleri		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler				
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
G.1	Makyaj türünü ve kullanılacak kozmetik ürünleri belirlemek	G.1.1	Müşterinin özelliklerine (yüz, göz, dudak, kaş, burun şekli, cilt rengi ve kişisel özellikleri) ve talebine uygun makyaj türünü belirler.	1. Yüz yapısı belirleme 2. Yüz yapısı özellikleri 3. Yüz yapısına uygun makyaj türünü belirleme 4. Makyaj uygulamalarında moda ve trendler 5. Makyaj uygulamalarında uygun ışık seçme 6. Kozmetik ürün çeşitleri 7. Makyaj türüne uygun kozmetik ürünleri belirleme 8. Kozmetik ürünlerin kullanım alanları 9. Kozmetik ürünlerin neden olabileceği yan etkiler 10. Kozmetik ürünlerin uygulama özellikleri 11. Makyaj uygulamalarında kullanılan araç, gereç, ekipman ve malzemenin seçimi 12. Makyaj uygulamalarında kullanılan araç, gereç, ekipman ve malzemenin kullanımı 13. Makyaj uygulamalarında uygun yöntemini seçilmesi 14. Makyaj uygulamaları esnasında dikkat edilecek unsurlar 15. Makyaj uygulaması öncesinde cilt temizliğinin önemi 16. Makyaj uygulaması öncesinde cildin uygun temizleyici ürünle temizlenmesi 17. Makyaj uygulaması öncesi cildin uygun nemlendirici ürünle nemlendirilmesi 18. Baz makyajda kapatıcı kozmetik ürün uygulaması 19. Cilt rengine uygun renkte fondöten seçimi 20. Fondötenin cilde uygulanma yöntemleri 21. Fondötenin cilde uygulanması 22. Cildin anatomik yapısına ve istenen hedefe uygun kontur kozmetiği uygulama 23. Transparan toz pudra uygulama
		G.1.2	Makyaj türüne uygun kozmetik ürünleri çalışma tezgâhına rahat kullanabileceği şekilde yerleştirir.	
		G.1.3	Makyaj türüne uygun araç gereçleri belirleyerek çalışma tezgâhına rahat kullanabileceği şekilde yerleştirir.	
G.2	Cildi makyaja hazırlamak	G.2.1	Müşterinin cildini cilt tipine uygun temizleyici ürün ile tekniğine uygun olarak temizler.	
		G.2.2	Müşterinin cilt tipine uygun tonik uygular.	
		G.2.3	Müşterinin cilt tipine uygun nemlendirici ve/veya makyaj altı bazını uygular.	
G.3	Baz makyajı yapmak	G.3.1	Kapatıcı kozmetik ürünü, yara izi, sivilce, gözaltı morlukları gibi sorunlu bölgelere; cildi tahriş etmeden ince bir tabaka halinde sürer.	
		G.3.2	Müşterinin ten rengine uygun aydınlatma ve gölgelendirme yapılacak fondöten renklerini belirler.	
		G.3.3	Müşterinin yüz ve dekolte bölgesine fondöteni tekniğine uygun bir şekilde (kas yönüne uygun ve tıynetin çıkış yönüne doğru, cildi tahriş etmeden sünger-fırça yardımıyla ya da hava tabancası (air brush) kullanarak) ince bir tabaka halinde sürer.	
		G.3.4	Yüzün anatomik yapısına göre ön plana çıkarılmak istenen yerlere 2-3 ton açık renk, geri planda kalması istenen yerlere 2-3 ton koyu renk kontur kozmetiğini uygular.	
		G.3.5	Transparan toz pudrayı; fırça veya pudra süngeri yardımıyla tüm yüz ve dekolte bölgesine tekniğine uygun şekilde (kas yönüne uygun, cildi tahriş etmeden, ince bir tabaka halinde ve eşit yayılacak şekilde) uygular.	

Görev	G. Makyaj yapmak			Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
G.4	Göz makyajı yapmak	G.4.1	Transparan toz pudrayı, kalın bir tabaka halinde fırça veya pudra süngeri yardımıyla gözaltına uygular.	
		G.4.2	Göz kapağının tümüne göz makyajı bazını uygular.	
		G.4.3	Açık renk farı göz kapağının tümüne renk farkı olmayacak ve eşit dağılacak şekilde aplikatör veya fırça yardımıyla uygular.	
		G.4.4	Gözün yapısına uygun gölgelendirmeyi, renk farkı olmayacak ve eşit dağılacak şekilde aplikatör veya fırça yardımıyla uygulayarak yapar.	
		G.4.5	Kullanılacak ana renk farı, kirpik dibinden başlayarak ve göz şekline uygun şekilde göz kapağının içine doğru uygular.	
		G.4.6	Eye liner veya göz kalemini; gözün yapısına uygun şekilde ince ya da kalın bir hat halinde alt ve üst kirpik diplerine uygular.	
		G.4.7	İhtiyaç duyulması halinde müşterinin kirpiğini karlaj ile tekniğine uygun şekilde (deriyi sıkıştırmadan, diplerden başlayarak uçlara doğru hafif hareketlerle kaydırarak) kıvrır.	
		G.4.8	Rimeli kirpik dibinden yukarıya doğru, kirpikleri belirginleştirecek şekilde ve kirpik dışına taşırılmadan uygular.	
		G.4.9	Protez kirpiği, tekniğine uygun olacak şekilde yapıştırır.	
		G.4.10	Göz altına sürülen transparan pudrayı bir fırça yardımıyla göz makyajını bozmadan temizler.	
G.5	Yanaklara allık uygulamak	G.5.1	Müşterinin ten rengine ve makyajda kullanılan renklere uygun allığı belirler.	
		G.5.2	Allığı yanak bölgesine, yüzün şekline uygun olarak, şakaklara veya kulaklara doğru fırça yardımıyla uygular.	

Görev		G. Makyaj yapmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
G.6	Dudaklara dudak kalemi ve ruj uygulamak	G.6.1	Rujun kalıcılığını sağlamak için, transparan pudrayı sünger yardımıyla, eşit yayılacak şekilde dudaga sürer.	42. Rujun kalıcılığını artırma teknikleri 43. Rujun kalıcılığını sağlamada transparan pudra kullanmanın önemi 44. Rujun kalıcılığını sağlamak için transparan pudra kullanma tekniği 45. Rujun kalıcılığını sağlamak için transparan pudra uygulama 46. Yüz anatomisine uygun dudak kalemi uygulama 47. Dudaga ruj uygulama 48. Dudaga ruj uygulamada dikkat edilecek hususlar 49. Makyaj uygulaması sonrasında sabitleyici kozmetik ürün kullanımının önemi 50. Sabitleyici kozmetik ürün kullanımı öncesi yapılacak son kontroller 51. Sabitleyici kozmetik ürün uygulama 52. Makyaj uygulamalarının istenen hedefe uygunluğunu belirleme 53. İpek kirpiği uygulamaya hazır hale getirme 54. Kirpik rengine ve yapısına uygun ipek kirpik belirleme 55. İpek kirpiği uygulamaya hazır hale getirme 56. İpek kirpik uygulama öncesinde göz çevresi temizliğinin önemi 57. İpek kirpik uygulama öncesinde göz çevresi temizliği 58. İpek kirpik uygulamasında kullanılan koruyucu aparatlar 59. İpek kirpik uygulamasında koruyucu aparatların göze uygulanması 60. İpek kirpiği uygulama 61. İpek kirpik uygulaması sonrası dikkat edilecek hususlar hakkında müşterinin bilgilendirilmesi
		G.6.2	Dudak kalemini, yüzün anatomisine uygun olacak şekilde, dudagi istenilen inceliğe veya kalınlığa getirecek şekilde uygular.	
		G.6.3	Ruju, dudak çizgisini dikkate alarak taşırmadan, ruj fırçası yardımıyla dudaga eşit şekilde sürer.	
G.7	Makyaj sabitleyici kozmetik ürünü uygulamak	G.7.1	Uygulanan makyajın simetrisi ve renk uyumunu kontrol eder.	
		G.7.2	Sabitleyici sprey ürünü, gözler kapalı durumda iken yüz, boyun ve dekolteye eşit yayılacak şekilde uygular.	
G.8	İpek kirpik takmak	G.8.1	Müşterinin talebi doğrultusunda, kirpik rengi ve yapısı uygun renk ve uzunlukta ipek kirpiği belirler.	
		G.8.2	Belirlenen ipek kirpiği uygulamaya hazır hale getirir.	
		G.8.3	Müşterinin göz çevresini yağ içermeyen temizleyici kozmetik ürün kullanarak temizler.	
		G.8.4	Alt göz kapağına tekniğine uygun şekilde (göze girmeyecek ve kirpikler bant altında kalacak şekilde) ve uygun ölçüde kesilmiş koruma bandını yapıştırır.	
		G.8.5	Üst kirpikleri özel fırça ile tarayarak ayırıştırır.	
		G.8.6	İpek kirpiği göz kapalı durumda iken tekniğine uygun olacak şekilde asılı kirpiğe dipten yapıştırır.	
		G.8.7	Yapılan işlemin kullanım süresini artıracak yöntemlere ve kozmetik ürünlere ilişkin önerilerde bulunur.	

Görev		H. Mesleki gelişim faaliyetlerine katılmak		Mesleki Bilgiler ve Uygulama Becerileri
İşlemler		Başarım Ölçütleri		
Kod	Açıklama	Kod	Açıklama	
H.1	Bireysel mesleki gelişimi konusunda çalışmalar yapmak	H.1.1	Mesleği ile ilgili eğitimlere katılır.	1. Alanı ile ilgili güncel bilgileri takip edeceği kurum, kuruluş ve yayınlar 2. Mesleki eğitim veren kurum ve kuruluşlar 3. Alanıyla ilgili fuar, etkinlikleri takip edeceği araçlar 4. İşbaşı eğitim yöntemleri 5. Meslekle ilgili teknolojileri ve gelişmeleri takip etme 6. Meslektaşların mesleki gelişimlerine katkı sağlama
		H.1.2	Mesleği ile ilgili yeni teknolojileri ve gelişmeleri takip eder.	
H.2	Meslektaşlarının mesleki gelişimine katkı sağlamak	H.2.1	Bilgi ve deneyimlerini birlikte çalıştığı kişilere aktarır.	
		H.2.2	Mesleği ile ilgili sınırlı seviyede bilgilendirme ve eğitimleri uygular.	

3.2. Kullanılan Araç, Gereç ve Ekipmanlar

1. Ağda çeşitleri
2. Aplikatörler
3. Aromatik yağlar, esanslar
4. Ayna çeşitleri
5. Baskül
6. Büyüteç çeşitleri
7. Cımbız
8. Cilt bakımı sehpa
9. Cilt bakımı yatağı
10. Çizim kalemi
11. Dezenfektan ürünler
12. Elektrikli donanımlar (ağda ısıtıcısı, cilt analiz cihazı, derin ısı cihazı, enfraruj cihazı, elektro stimulasyon cihazı, frimatör cihazı, IPL cihazı, iyontoforez cihazı, kavitasyon cihazı, komedon pres cihazı, lenf drenaj cihazı, lifting cihazı, masaj cihazları, pasif jimnastik cihazları, pressoterapi cihazı, radyofrekans cihazı, sıcak-soğuk bakım cihazları, spa cihazları, sterilizatör çeşitleri, termostimulasyon cihazı, vac-spray cihazı, vakum cihazı, vapozone cihazı, vücut bakım cihazları, wood lamp, yüksek frekans cihazı (mavi mantar prob, kırmızı mantar prob, sivilce probu, saç probu), ark kalemi, radyo frekans, lifting, dermapen, ozon cihazı ve benzeri)
13. Fırçalar
14. Gazlı bez
15. Havlu çeşitleri
16. Hidroterapi küveti ve ekipmanı
17. İp
18. İpek kirpik kiti
19. Kap çeşitleri
20. Kirpik kıvrıma makinesi
21. Kişisel koruyucu donanımlar (eldiven, iş önlüğü, kişisel koruyucu gözlükler, maske ve benzeri)
22. Krem çeşitleri (gündüz, gece, göz, kırışıklık, güneşten koruyucu, selülit, lekeleri yok edici ve benzeri)
23. Makas
24. Makyaj çantası
25. Makyaj koltuğu
26. Makyaj malzemeleri (ruj, pudra, kalem, rimel, eye-liner, allık, fondöten, fırça ve benzeri)
27. Makyaj penuruvarı
28. Makyaj sehpa
29. Masaj yağları
30. Masaj yatağı
31. Maskeler (yüz-vücut)
32. Mezura
33. Müşteri bilgi formu
34. Nemlendirici kozmetik ürünler
35. Önlük çeşitleri
36. Örtü çeşitleri
37. Pamuk
38. Peeling ürünleri (yüz-vücut) (asitli, enzim, granürlü, bitkisel, krem)
39. Saç bandı veya bonesi
40. Spatula

41. Süngerler
42. Tabure
43. Takma kirpik (protez kirpik) kiti
44. Tek kullanımlık giysi
45. Temizleyiciler (yüz-vücut)
46. Terlik
47. Tonikler

3.3. Tutum ve Davranışlar

1. Acil ve stresli durumlarda soğukkanlı ve sakin olmak
2. Araç, gereç ve ekipmanlar ile malzemelerin verimli kullanımına özen göstermek
3. Bilgi, tecrübe ve yetkisi dahilinde karar vermek
4. Çalışma ortamının temizlik ve hijyenine özen göstermek
5. Çalışma zamanını iş emrine uygun şekilde etkili ve verimli kullanmak
6. Çalışmalarında kaliteye önem vermek
7. Çalışmalarında planlı ve organize olmak
8. Çevre korumaya karşı duyarlı olmak
9. Değişime açık olmak ve değişen koşullara uyum sağlamak
10. Doğal kaynakların kullanımında/tüketiminde tasarruflu hareket etmek
11. Ekip içinde uyumlu çalışmak
12. Geribildirimlere, uyarı ve eleştirilere açık olmak
13. Hijyen kurallarına uymak
14. İletişim kurduğu kişilere karşı güler yüzlü ve nazik davranmak
15. İletişim kurduğu kişilerle etkili ve güzel konuşmak
16. İnsan ilişkilerine özen göstermek
17. İSG mevzuatında yer alan düzenlemelere uyarak çalışmak
18. İş ortamını tehlikeye düşürecek davranışlardan kaçınmak
19. İş programına uygun zaman planlaması yapmak
20. İş süreçlerinde kalite gerekliliklerini uygulamak
21. İş süreçlerinde kalite prosedürlerinin oluşturulmasına katkıda bulunmak
22. İş süreçlerinde ortaya çıkan atıkların tasnifini talimatlara göre yapmak
23. İş ve işlemlerde detaylara dikkat etmek
24. İşyerine ait araç, gereç ve ekipmanın kullanımına özen göstermek
25. Kariyer hedeflerine yönelik eğitimlere ve faaliyetlere katılmak
26. Kendisini ve çevresindekileri riske atmayacak şekilde çalışmak
27. Kimyasal maddelerle çalışma kurallarına uygun davranmak
28. Kişisel bakım ve hijyenine dikkat etmek
29. Makyaj, bakım ve epilasyon/depilasyon uygulamaları esnasında sırasında konsantrasyon olabilmek
30. Mesleğine ilişkin yeniliklere ve yeni fikirlere açık olmak
31. Meslek alanıyla ilgili yenilik ve gelişmeleri takip ederek mesleki uygulamalara yansıtılmak
32. Meslek alanıyla ilgili uzmanlık düzeyindeki bilgi, beceri ve deneyimlerini çalışanlarla paylaşmak
33. Meslek etiğine uygun davranmak
34. Mesleki bilgilerini geliştirme konusunda istekli olmak
35. Müşteri ve talebi hakkında ön yargısız olabilmek
36. Müşterilerden edindiği bilgilerin gizliliğine özen göstermek
37. Müşterilerden gelen bildirimler doğrultusunda sorumluluğu dâhilinde olan süreçleri iyileştirmek

38. Risk faktörlerine karşı öngörülü ve duyarlı olmak
39. Sorumluluğundaki görevleri zamanında ve eksiksiz yerine getirmeye özen göstermek
40. Tehlike durumlarında ilgilileri zamanında bilgilendirmek
41. Uyarı ve eleştirilere açık olmak
42. Yardımcı elemanları yetiştirmede destekleyici olmak
43. Yazılı ve sözlü etkili iletişim kurmak